
Hvis de ekstra stifter monteres således, at deres samlede længde er for stor, 
vil gribekraften mellem stifterne og skoene øges. Sørg for at læse og følge 
advarslerne herunder, da du ellers kan falde af cyklen og komme alvorligt til 
skade.

Fordi der er en stærk gribekraft mellem stifterne og skoene (den kraft, som 
forhindrer skoene i at glide sidelæns) på dette tidspunkt, vil du ikke kunne 
frigøre fødderne fra pedalerne ved at lade dem glide sidelæns, med 
mindre du først løfter fødderne op fra pedalerne. Øv dig, med den ene fod 
på jorden, i at fastgøre og frigøre den anden fod på/fra pedalen, indtil du er 
blevet vant til dette. Hvis du ikke kan vænne dig til dette, kan du skifte 
tilbage fra lange stifter til korte stifter.

Fordi stifterne er lange, kan de bevirke, at du kommer til skade, hvis de 
kommer i direkte kontakt med huden. Sørg altid for at have tøj og 
beskyttelsesudstyr på, som er egnet til den måde, hvorpå cyklen skal 
anvendes.
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ADVARSEL
Om de medföljande stiften monteras så att deras totala längd blir för lång, 
ökas fasthållningskraften mellan stiften och skon. Var därför noga med att 
läsa och följa de varningar som ges här nedan, annars kan du falla av 
cykeln och allvarliga skador kan uppstå.

På grund av att det finns en kraftig fasthållningskraft mellan stiften och 
skorna (den kraft som förhindrar att skorna glider åt sidan) vid detta tillfälle, 
kan du inte lossa fötterna från pedalerna genom att glida dem åt sidan, om 
du inte först lyfter fötterna från pedalerna. Med en fot stadigt på marken, 
skall du träna på att sätta fast och lossa den andra foten från pedalen tills 
du blir säker på att använda denna funktion. Om du inte kan lära dig denna 
funktion, skall du byta tillbaka från långa stift till korta stift.

På grund av att stiften är långa, kan de orsaka skador om de kommer i 
kontakt med din hud. Var noga med att använda en klädsel och skydd som 
lämpar sig för det sätt, på vilket cykeln skall användas.

SI-41K0A

VARNING

Jos varusteisiin kuuluvat pinnat on asennettu niin, että niiden kokonaispituus 
on pitkä, pinnojen ja kenkien välinen kosketusvoima suurenee. Alla annetut 
varoitukset on ehdottomasti luettava ja niitä on noudatettava, muuten saatat 
pudota pyörältä ja sen seurauksena saada vakavan vamman.

Koska pinnojen ja kenkien välillä on suuri kosketusvoima (voima, joka 
estää kenkien liukumisen sivuttain) tänä aikana, et pysty vapauttamaan 
jalkojasi polkimilta siirtämällä niitä sivuille ellet ensin nosta jalkojasi 
polkimilta. Pidä toinen jalkasi maassa ja harjoittele toisen jalan kytkemistä 
ja vapauttamista polkimelta kunnes totut tähän. Jos et totu, muuta pitkät 
pinnat takaisin lyhyihin pinnoihin.

Koska pinnat ovat pitkät, ne voivat aiheuttaa vammoja, jos ne koskettavat 
suoraan ihoa. Käytä aina pyörän käyttötavalle sopivia vaatteita ja 
suojavarusteita.
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